

Krycí list rozpočtu

Stavba Výmena podláh v 5-tich triedach pavilónu č. 2

| | |
|-------------------------------------|----------------|
| Objekt Dodatok č. 1 | Miesto: |
| | Ks: |
| Zákazka: Spracoval: Ing. Ján Halgaš | Dňa 02.03.2020 |
| Odberateľ: ZŠ Kukučínova | |
| IČO: | DIČ: |
| Projektant: | |
| IČO: | DIČ: |
| Dodávateľ: Pavol Baran | |
| IČO: 40555518 | DIČ: |

| ZRN | Montáž | Materiál | ZRN spolu | Ďalšie náklady | |
|------------------------------|----------|----------|-----------------|------------------------------|-----------------|
| HSV | 1 474,57 | 0,00 | 1 474,57 | Ostatné náklady | 0,00 |
| PSV | 25,51 | 0,00 | 25,51 | Komplet. činnosť | 0,00 |
| MONT | | | | HZS | 0,00 |
| VRN | | | | | |
| Spolu | | | 1 500,08 | Spolu | 0,00 |
| VRN | | | | VRN | |
| Zariadenie staveniska 0% | | | 0,00 | Stážené podmienky dopravy 0% | 0,00 |
| Stážené výrobné podmienky 0% | | | 0,00 | Horské oblasti 0% | 0,00 |
| Prevádzkové vplyvy 0% | | | 0,00 | Mimostavenisková doprava 0% | 0,00 |
| | | | | Spolu | 0,00 |
| Projektant,rozpočtár | | | | Celkové náklady | |
| | | | | Celkové náklady bez DPH | 1 500,08 |
| | | | | DPH 20% z | 0,00 |
| | | | | DPH 0% z | 1 500,08 |
| | | | | Spolu v EUR | 1 500,08 |

| | |
|-----------|-----------|
| Odberateľ | Dodávateľ |
| | |

Rekapitulácia rozpočtu

Odberateľ: ZŠ Kukučínova

Spracoval: Pavol Baran

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 02.03.2020

Stavba Výmena podláh v 5-tich triedach pavilónu č. 2

Objekt Dodatok č. 1

Prehľad rozpočtových nákladov

| Oddiel | Montáž | Materiál | Spolu | Hmotnosť (T) | Suť (T) | | | |
|---------------------|-----------------|-------------|-----------------|---------------|---------------|--|--|--|
| Práce HSV | | | | | | | | |
| POVRCHOVÉ ÚPRAVY | 189,01 | 0,00 | 189,01 | 1,0900 | 0,0000 | | | |
| OSTATNÉ PRÁCE | 1 250,96 | 0,00 | 1 250,96 | 0,0000 | 0,0000 | | | |
| PRESUNY HMŔT | 34,60 | 0,00 | 34,60 | 0,0000 | 0,0000 | | | |
| Práce HSV | 1 474,57 | 0,00 | 1 474,57 | 1,0900 | 0,0000 | | | |
| Práce PSV | | | | | | | | |
| MALBY | 25,51 | 0,00 | 25,51 | 0,0100 | 0,0000 | | | |
| Práce PSV | 25,51 | 0,00 | 25,51 | 0,0100 | 0,0000 | | | |
| Celkom v EUR | 1 500,08 | 0,00 | 1 500,08 | 1,1000 | 0,0000 | | | |

Rozpočet

Odberateľ: ZŠ Kukučínova

Spracoval: Pavol Baran

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum: 02.03.2020

Zákazka Výmena podláh v 5-tich triedach pavilónu č. 2

Objekt Dodatok č. 1

Prehľad rozpočtových nákladov

| Por.č. | Kód položky | Názov | Mj | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom | Hmotnosť/Mj | Hmotnosť | P. j. c |
|------------|-------------|--|----|----------|---------|-----------------|-------------|--------------|----------|
| | | Práce HSV | | | | | | | |
| 6 | | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | | | | | |
| 612411121 | | Cementovanie (náterom) mliekom z bežného šedého cementu vnútorných stien | m2 | 27,000 | 0,33 | 8,81 | 0,000 | 0,002 | 0,470 |
| 612421637 | | Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková | m2 | 27,000 | 6,67 | 180,20 | 0,040 | 1,088 | 9,610 |
| 6 | | POVRCHOVÉ ÚPRAVY | | | | 189,01 | | 1,09 | |
| | | | | | | | | | |
| 9 | | OSTATNÉ PRÁCE | | | | | | | |
| 979083114 | | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m | t | 4,350 | 4,17 | 18,14 | | 0 | |
| 979083191 | | Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste | t | 4,350 | 0,45 | 1,96 | | 0 | |
| 965042141 | | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - odstávanie asfaltu | m3 | 3,750 | 58,39 | 218,94 | | 0 | 84,070 |
| 978011191 | | Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 % -0,050 t | m2 | 27,000 | 3,17 | 85,59 | | 0 | |
| 979011111 | | Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 4,350 | 6,30 | 27,41 | | 0 | |
| 979082111 | | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m | t | 4,350 | 6,30 | 27,41 | | 0 | |
| 979082121 | | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 1,450 | 1,04 | 1,51 | | 0 | |
| SKLADKA | | Poplatok za uloženie sute na skládku | T | 4,350 | 200,00 | 870,00 | | 0 | |
| 9 | | OSTATNÉ PRÁCE | | | | 1 250,96 | | 0 | |
| | | | | | | | | | |
| 99 | | PRESUNY HMÔT | | | | | | | |
| 999281111 | | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 1,090 | 31,73 | 34,60 | | 0 | |
| 99 | | PRESUNY HMÔT | | | | 34,60 | | 0 | 0 |
| | | | | | | | | | |
| | | Práce HSV | | | | 1 474,57 | | 1,090 | |
| | | | | | | | | | |
| | | Práce PSV | | | | | | | |
| 784 | | MALBY | | | | | | | |
| 784411301 | | Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m | m2 | 27,000 | 0,24 | 6,38 | 0,000 | 0,003 | 0,340 |
| 784452271 | | Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m | m2 | 27,000 | 0,71 | 19,13 | 0,000 | 0,005 | 1,020 |
| 784 | | MALBY | | | | 25,51 | | 0,010 | |
| | | | | | | | | | |
| | | Práce PSV | | | | 25,51 | | 0,010 | |
| | | Celkom v EUR | | | | 1 500,08 | | 1,100 | |